



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ
Poder Legislativo
Câmara Municipal de Rurópolis



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017 – SRP/CMR

A pregoeira dentro de suas atribuições no que se refere o Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 008/2017-SRP/CMR para a aquisição de Material Elétrico para Pequenos Reparos no Prédio de Câmara Municipal de Rurópolis, ADJUDICA em favor da **EMPRESA CARBOME COMERCIAL LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ sob o nº 34.661.496/0001-66, vencedor no certame, nos itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CABO ANTI-CHAMA 6MM	M	500	R\$1,85	R\$925,00
2	CABO ANTI-CHAMA 16MM	UN	100	R\$6,46	R\$646,00
4	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP	UN	5	R\$98,56	R\$492,00
5	DISJUNTOR MONOPOLAR 15 AMP	UN	5	R\$6,10	R\$30,50
6	CABO ANTI-CHAMA 2,5 MM	M	500	R\$0,91	R\$455,00
7	LAMPADA 30WTS	UN	15	R\$22,00	R\$330,00
8	TOMADA 4X2 FAME	UN	20	R\$6,60	R\$132,00
9	INTERRUPTOR DUPLO 4X2	UN	10	R\$10,67	R\$106,70
12	INTERRUPTOR C 1 TECLA E TOMADA	UN	5	R\$10,45	R\$52,25
13	CANAleta VENTILADA 22X22 MTS	UN	5	R\$7,15	R\$35,75
14	CANAleta VENTILADA 30X30	UN	5	R\$12,10	R\$60,50
15	TOMADA LOGICA RJ45	UN	2	R\$11,00	R\$22,00
16	TOMADA C/P MODULARE 20 A	UN	2	R\$7,53	R\$15,06
17	FLX FIO COM 2 PREGOS	PC T	30	R\$1,10	R\$33,00
18	FILTRO DE LINHA	UN	5	R\$20,10	R\$100,50
19	LAMPADA QUADRADA DE LED BIVOLT 24W 50 UNIDADES	UN	50	R\$51,15	R\$2.557,50
22	REATOR ELETRÔNICO 2X20	UN	2	R\$16,50	R\$33,00
23	LUMINÁRIA EMERGENCIA 30L	UN	10	R\$36,00	R\$360,00
24	PARAFUSO COM BUCHA Nº6	UN	100	R\$0,25	R\$25,00
26	EXTENSÃO	UN	5	R\$10,90	R\$54,50
28	LAMPADA ELETRONICA 25W	UN	18	R\$17,60	R\$316,80
29	PLAFON LOUÇA	UN	30	R\$3,90	R\$117,00
30	FITA ISOLANTE 10MTS	UN	5	R\$3,50	R\$17,50
31	BOIA ELETRONICA 20W	UN	1	R\$44,00	R\$44,00
32	CABO DUPLEX 10MM	M	200	R\$2,19	R\$438,00
33	ESCADA DOMESTICA 8 DEGRAUS ALUMINIO	UN	1	R\$225,50	R\$225,50
34	BOCAL C/ RABICHO	UN	5	R\$2,42	R\$12,10
35	FIO TORCIDO 2X2 5MM	M	100	R\$2,14	R\$214,00
36	TOMADA P/ PERFIL FAME	UN	2	R\$6,93	R\$13,86
37	FIO PARALEDOS 2X1 5MM	M	200	R\$1,37	R\$274,00
38	LAMPADA ESPIRAL	UN	20	R\$13,09	R\$261,80
40	TOMADA RADIAL 4X POLAR	UN	2	R\$4,30	R\$8,60
41	PLACA CEGA 4X2 BRANCA APOIO	UN	10	R\$2,20	R\$22,00
42	TOMADA RADIAL 4X2 COM INTERRUPTOR POLAR	UN	2	R\$9,00	R\$18,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ
Poder Legislativo
Câmara Municipal de Rurópolis



43	TOMADA P/ PERFIL DUPLA C/ CAIXA	UN	2	R\$11,00	R\$22,00
	Total				R\$8.472,22

Para procedimento de homologação pertinente dos itens do objeto da licitação, dentro da conveniência e legalidade.

Rurópolis - PA, 11 de Agosto 2017.

Thais Pires Moraes
Pregoeira
Portaria nº 020/2017